1.500 mm, acabamento em bastão de madeira e cordinha de nylon, este material serà utitizado 
nas açOes desenvolvidas pelo Nücleo de Educacão em SaQde - Nuesa I Atençào Basica sobre 
COVID 19, Recurso PSE. 

6. ESTIMATIVA DA CONTRATAçAO/AQUISIQAO 

6.1. 0 valor estimado para esta aquisiço será de R$ 2.361,42 (Dois mil trezentos e sessenta e 
um reals e quarenta e dais centavos) 

7. DO RECEBIMENTO DO PRODUTO 

7.1. 0 produto so será recebido definitivamente, apOs a verificacào da conformidade corn as 

especificaçaes constantes neste TERMO DE REFERENdA. 

8. DO ACOMPANHAMENTO E FIScALIzA9A0